dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

45-17

46-17

47-17

48-17

49-17

40/1-17

41/1-17

50-17

51-17

51/1-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "2kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "2kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "3kcnepTHas
KomnaHunga"

000 "2kcnepTHas
KomnaHng"

000 "2kcnepTHas
KomnaHung"

000 "3kcnepTHas
KomnaHusa"

00O "2kcnepTHas
KomMnaHusa"

000 "2kcnepTHas
KomnaHnsa"

CBepeHun

Moyanos AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

002233

24.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

16.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMJibHble y4acTKN

3eMesibHble y4acTKN

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHble y4acTKN

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



52-17

53-17

55-17

56-17

57-17

58-17

59-17

60-17

61-17

62-17

63-17

63-17

64-17

65-17

66-17

67-17

000 "2kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "IkcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "IkcnepTHas
KomnaHunga"

000 "2kcnepTHas
KomnaHng"

000 "2kcnepTHas
KomnaHng"

00O "3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "2kcnepTHas
KomMnaHunsa"

000 "2kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "3kcnepTHas
KomnaHuna"

000 "2kcnepTHas
KomnaHng"

000 "2kcnepTHas
KomnaHng"

000 "3kcnepTHas
KomMnaHusa"

00O "2kcnepTHas
KomMnaHusa"

000 "2kcnepTHas
KomnaHnsa"

000 "3kcnepTHas
KomnaHunsa"

16.10.2017

30.10.2017

02.10.2017

24.10.2017

03.11.2017

07.11.2017

13.11.2017

20.11.2017

27.11.2017

05.12.2017

27.11.2017

20.11.2017

07.12.2017

18.12.2017

08.12.2017

19.12.2017

EonHoe 3emnenosib3oBaHue

O6opypnoBaHne

O6opypoBaHune

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHble Yy4acTKun

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

3eMesibHbI Y4acToK

MomeLwieHne

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



68-17

59/1-17

000 "2kcnepTHas

25.12.2017
KomnaHunsa"

000 "IkcnepTHas

25.12.2017
KomnaHunsa"

30aHue

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA



