Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мочалов Александр Александрович 002233 24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						45-17	ООО "Экспертная Компания"	06.10.2017	Земльные участки	Рыночная
						46-17	ООО "Экспертная Компания"	10.10.2017	Земельные участки	Рыночная
47-17	000 "Экспертная Компания"	10.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
48-17	000 "Экспертная Компания"	23.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
49-17	ООО "Экспертная Компания"	24.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
40/1-17	ООО "Экспертная Компания"	24.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
41/1-17	ООО "Экспертная Компания"	24.10.2017	Земельные участки	Рыночная						
50-17	ООО "Экспертная Компания"	16.10.2017	Квартира	Рыночная						
51-17	000 "Экспертная Компания"	19.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
51/1-17	ООО "Экспертная Компания"	19.10.2017	Земельный участок	Рыночная						

52-17	ООО "Экспертная Компания"	16.10.2017	Единое землепользование	Рыночная
53-17	ООО "Экспертная Компания"	30.10.2017	Оборудование	Рыночная
55-17	ООО "Экспертная Компания"	02.10.2017	Оборудование	Рыночная
56-17	ООО "Экспертная Компания"	24.10.2017	Транспортное средство	Рыночная
57-17	ООО "Экспертная Компания"	03.11.2017	Земельный участок	Рыночная
58-17	ООО "Экспертная Компания"	07.11.2017	Земельный участок	Рыночная
59-17	ООО "Экспертная Компания"	13.11.2017	Земельный участок	Рыночная
60-17	ООО "Экспертная Компания"	20.11.2017	Земельные участки	Рыночная
61-17	ООО "Экспертная Компания"	27.11.2017	Земельный участок	Рыночная
62-17	ООО "Экспертная Компания"	05.12.2017	Земельный участок	Рыночная
63-17	ООО "Экспертная Компания"	27.11.2017	Земельный участок	Рыночная
63-17	ООО "Экспертная Компания"	20.11.2017	Транспортное средство	Рыночная
64-17	ООО "Экспертная Компания"	07.12.2017	Земельный участок	Рыночная
65-17	ООО "Экспертная Компания"	18.12.2017	Помещение	Рыночная
66-17	ООО "Экспертная Компания"	08.12.2017	Квартира	Рыночная
67-17	ООО "Экспертная Компания"	19.12.2017	Земельный участок	Рыночная

68-17	ООО "Экспертная Компания"	25.12.2017	Здание	Рыночная
59/1-17	ООО "Экспертная Компания"	25.12.2017	Земельный участок	Рыночная